
 

   LATVIJAS SPORTA VETERĀNU – SENIORU SAVIENĪBA 
Alksnāja iela 9, Rīga, LV-1050, tālrunis +371 29467069 

 e-pasts: info@lsvs.lv  mājas lapa: www.lsvs.lv  
Vienotais reģ. Nr. 50008025521; Swedbanka,  

kods HABALV22, norēķinu konts LV85HABA000140J047086 
 

 

Rīgā 
2025. gada 3.jūnijs.  Nr.22 

Valstspilsētu un novadu pašvaldībām 
Sporta klubiem 

Sporta organizatoriem 
 

Saskaņā ar Latvijas Pašvaldību Sporta veterānu – senioru savienības 62. sporta 
spēļu nolikumu (iepazīties LSVS mājaslapā internetā www.lsvs.lv) finālsacensības  
basketbolā (D30+,50+; K45+,60+), minifutbolā (K35+45+,55+),  volejbolā 
(D30+,45+,  K35+,55+) vieglatlētikā  notiks 2025. gada 05. un 06. jūlijā Jelgavā, 
Jāņa Lūša vārdā nosauktā stadionā. 

 
Vārdiskie pieteikumi pēc nolikumā noteiktās formas jāiesūta līdz 2025. gada 

30. jūnija  plkst. 20.00 pa e-pastu:info@lsvs.lv  
 Pēc noteikta termiņa  reģistrācijas būs slēgta pa visiem sporta veidiem. 
 
 Sacensību dalībnieku akreditācija notiks atbilstoši elektroniski iesniegtajiem 
pieteikumiem un saņemtajām rakstveida pieteikumu formām, kuras jāparaksta katram 
spēļu dalībniekam. 

Rakstveida pieteikumi (paraugs pielikumā), sacensību dalībnieku starta numuru 
saņemšanai, jāiesniedz mandātu komisijai Jelgavas pilsētas  stadionā, Kronvalda ielā 
24, 2025. gada 04. jūlijā no plkst. 18.00 līdz plkst. 20.00 vai sacensību pirmajā dienā 
2025. gada 5.. jūlijā no plkst. 8.30 līdz plkst. 09.40.  
 

LSVS Pašvaldību 62. sporta spēļu finālsacensību svinīgs pasākums  notiks 
2025. gada 05. jūlijā plkst.19.30, stadionā, Kronvalda iela 24, Zemgales Olimpiskā 
centra stadionā.  Sportistiem un komandu  pārstāvjiem uz svinīgo pasākumu   jāierodas  
plkst. 19.00 ar  karogiem vai citu atribūtiku, būs konkurss par labāko formu, apbalvos 
sporta spēļu komandas, būs apsveikumi un mākslinieciski priekšnesumi.   
Dalības maksa līdz sacensību sākumam jāpārskaita uz LSVS rēķinu: A/S Swedbank, 
HABALV22, konta Nr. LV85HABA000140J047086, reģ. Nr. 50008025521 (rēķini 
jāpiesaka e-pasts: simon@btv.lv LSVS grāmatvedei Jeļenai Doroškovai.  
Dalības maksa par katru pieteikto dalībnieku vieglatlētikā – 25.00 EUR.  
Dalības maksa par katru pieteikto komandu – 120.00 EUR.  
 



 

Basketbols ( D 30+, 50+, K 45+, 60+) 
Sacensības notiek Zemgales Olimpiskajā Centra sporta spēļu hallē, Kronvalda 24, 
Jelgavā. 
Sacensību sākums 2025. gada 05. jūlijā plkst.10.00.Galvenais tiesnesis – Juris 
Brūveris  mob.tel. 26542864.  
Komandas pieteikumi pēc nolikumā noteiktas formas jāiesūta līdz 2025.gada  
30. jūnija plkst 20.00 pa e-pastu: info@lsvs.lv 
 

Minifutbols 6x6 ( K 35+, 45+, 55+)  
 
Sacensības notiek Zemgales Olimpiskais centrs uz  mākslīgā seguma sporta spēļu 
laukumiem, Kronvalda 24, Jelgavā. 
Sacensību sākums 2025. gada 05. jūlijā plkst.10.00. 
Galvenais tiesnesis Ainārs Tamisārs, tālr.29234040, pa e-pastu: info@lsvs.lv 
Futbola laukums (mākslīgā  seguma). 
Komandas pieteikumi pēc nolikuma noteiktās formas jāiesūta līdz 2025.gada 30.jūnija 
plkst.20.00 pa e-pastu : info@lsvs.lv 
 
Volejbols ( D 30+,45+,; K 35+, 55+, 65+)  
 
Sacensības notiek Kronvalda ielā 24 sporta spēļu hallē, Jelgavā. 
Sacensību sākums 2025. gada 05. jūlijā plkst.10.00 
Galvenā tiesnese Anita Gulbe, tel. 29488033, e-pasts info@lsvs.lv 
Vārdiskie pieteikumi pēc nolikumā noteiktās formas jāiesūta līdz 2025. gada 30. jūnija  
plkst. 20.00 pa e-pastu: lsvs.volejbols@inbox.lv     

 
Vieglatlētika 
 
Sacensības notiek Jelgavas pilsētas stadionā, Kronvalda ielā 24. 
Sacensību sākums 2025. gada 05. jūlijā plkst. 11.00 un 06. jūlijā plkst. 9.00. 
Sacensību galvenais tiesnesis Alona Fomenko tālr.2659932, e-
pasts:Alona.Fomenko@sports.jelgava.lv. 
 
Smaiļošana un kanoe airēšana 
 
Sacensības notiek Jelgavas pilsētas airēšanas bāzē Pasta sala 3. 
Sacensību sākums 2025.gada 5.jūlijā plkst.12.00. 
Sacensību galvenais tiesnesis Ilze Bome tel.29404163, e-pasts ilze@kanoe.lv 
 

  Pieteikumi par sacensību disciplīnu maiņu vai izmaiņām dalībnieku 
pieteikumos netiks pieņemti!  
Personisko mešanas rīku marķēšana notiks 1 stundu pirms sacensību sākuma. 



Pēc pieteikto dalībnieku skaita precizēšanas programmā iespējamas izmaiņas. 
 
Vieglatlētikas sacensību dalībniekiem arī jāreģistrējas LSVS mājaslapā: www.lsvs.lv   
līdz 2025. Gada 30 jūnija plkst. 20.00.       
 Sacensību dalībnieku akreditācija notiks atbilstoši elektroniski iesniegtajiem 
pieteikumiem un saņemtajām rakstveida pieteikumu formām, kuras jāparaksta katram 
spēļu dalībniekam. 
 
Latvijas sportistu reģistrācija:  http://www.lvva.lv/vs25 

Registration for foreign athletes: http://www.lvva.lv/vs25 

Reģistrācija atvērta sākot no 2025. gada 10. jūnija. 

 

 

Veiksmīgus startus! 

LSVS prezidente                                                                   A.Brūne 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.1 

VĀRDISKAIS  PIETEIKUMS 
LATVIJAS PAŠVALDĪBU SPORTA VETERĀNU – SENIORU SAVIENĪBAS 

62. SPORTA SPĒĻU FINĀLSACENSĪBĀS 2025. GADĀ 

 

(pilsētas/novada/kluba komandas nosaukums) 

 

_________________________________ 

(norādīt sacensību sporta veidu) 

Nr. 
p.k. 

VĀRDS, UZVĀRDS  
Spēlētāja 

nr.  

 
DZIMŠANAS DATI : 

(DZ.D./MĒN./GADS) 

 
VECUMA 
GRUPA 

 
DISCIPLĪNA  

Apstiprinu, ka atbildu 
par savu veselības 
stāvokli, ka ievērošu LR  
spēkā esošos 
normatīvos aktus,  
nav iebildumu pret 
personīgo  datu, 
fotogrāfiju publicēšanu 
interneta vietnēs, 
sociālajos tīklos.  

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

 

Pilsētas/novada/kluba vadītājs /V. U./ :  _____________________________________________ 

 

Komandas pārstāvis /V. U./ :   _____________________________________________________ 

 

Tālrunis:  +371- _______________________              e-pasts:  ___________________________ 



Pielikums Nr.2 

Pieteikums  stafetēm 

 

Latvijas pašvaldību  sporta veterānu – senioru savienības  

62. sporta spēļu finālsacensībās 2025.gadā 
 

 

Valstspilsētas, novada, kluba komandas  nosaukums:  

……………………………..………………………  

Sporta veids : VIEGLATLĒTIKA 

Stafetes  veids: ………………….…………….. 

Gadu kopsumma: ……………………………... 

 

N.p.k Vārds  Uzvārds Dzimšanas dati: 
Dz.d./mēn./gads 

pilni gadi Starta Nr. 

1.     

2.     
3.     
4.     
Kopā:     

 

 

 

 

Komandas pārstāvis:(V.U.) ………………………………………./paraksts/ 

                    Tālrunis:      …………………………………… 

 

Vārdiskie pieteikumi stafetēm iesniedzami sacensību galvenajam tiesnesim ne vēlāk kā 
1(vienu) stundu pirms stafešu sacensību starta pēc pievienotās formas  


